

Årsredovisning för
GDM Transport AB

559170-4878

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Loury Daniel Al-Khoury
Styrelseledamot

2023-03-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för GDM Transport AB, 559170-4878, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2018 och bedriver sedan taxitrafik.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	1 336	362	1 012	449
Resultat efter finansiella poster	64	-49	96	75
Soliditet %	43	38	32	16

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	66 851	-369
Balanseras i ny räkning		-369	369
Årets resultat			55 173
Belopp vid årets utgång	50 000	66 482	55 173

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	66 482
Årets resultat	55 173
Summa	121 655

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Balanseras i ny räkning	121 655
Summa	121 655

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	3	1 336 426	361 943
Övriga rörelseintäkter		24 517	46 006
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 360 943	407 949
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-380 088	-175 359
Övriga externa kostnader		-34 065	-35 805
Personalkostnader	2	-820 772	-181 309
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 203	-56 203
Summa rörelsekostnader		-1 291 128	-448 676
Rörelseresultat		69 815	-40 727
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 515	-8 183
Summa finansiella poster		-5 515	-8 183
Resultat efter finansiella poster		64 300	-48 910
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		5 550	17 658
Förändring av överavskrivningar		0	30 883
Summa bokslutsdispositioner		5 550	48 541
Resultat före skatt		69 850	-369
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 677	0
Årets resultat		55 173	-369

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	88 078	144 281
Summa materiella anläggningstillgångar		88 078	144 281
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	181 400	181 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		181 400	181 400
Summa anläggningstillgångar		269 478	325 681
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		104 746	33 892
Övriga fordringar		9 032	16 777
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 400	2 400
Summa kortfristiga fordringar		116 178	53 069
Kassa och bank			
Kassa och bank		68 086	8 075
Summa kassa och bank		68 086	8 075
Summa omsättningstillgångar		184 264	61 144
SUMMA TILLGÅNGAR		453 742	386 825

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		66 482	66 851
Årets resultat		55 173	-369
Summa fritt eget kapital		121 655	66 482
Summa eget kapital		171 655	116 482
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	5 550
Ackumulerade överavskrivningar		31 313	31 313
Summa obeskattade reserver		31 313	36 863
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		82 173	124 413
Övriga skulder		2 869	6 429
Summa långfristiga skulder		85 042	130 842
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 114	800
Skatteskulder		4 611	3 878
Övriga skulder		44 202	83 516
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		113 805	14 444
Summa kortfristiga skulder		165 732	102 638
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		453 742	386 825

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Övriga upplysningar till resultaträkningen

Nettoomsättningen under räkenskapsåret ökade med ca 269% gentemot föregående räkenskapsår. Detta beror på att bolaget föregående år hade en negativt påverkan utan spridningen av corona vilken i nya året inte givit samma negativa påverkan.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	281 016	281 016
Utgående anskaffningsvärden	281 016	281 016
Ingående avskrivningar	-136 735	-80 532
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-56 203	-56 203
Utgående avskrivningar	-192 938	-136 735
Redovisat värde	88 078	144 281

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	181 400	181 400
Utgående anskaffningsvärden	181 400	181 400
Redovisat värde	181 400	181 400

Underskrifter

Göteborg

Loury Daniel Al-Khoury

2023-02-28

Loury Daniel Al-Khoury

Datum

Styrelseledamot